
UCHWAŁA NR XXXVII-202/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art.211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXI-169/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o 2.362.778,00 zł tj. do kwoty 35.404.043,97 zł, w tym: dochody 
bieżące 27.249.227,43 zł, dochody majątkowe 8.154.816,54 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.816.428,99 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 54.286,00 zł 

- dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
17.914,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 2.485.778,00 zł tj. do kwoty 38.633.572,97 zł w tym: wydatki 
bieżące 26.920.565,21 zł, wydatki majątkowe 11.713.007,76 zł, 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.816.428,99 zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49.286,00 zł, 

- Wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 17.914,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 123.000,00 zł do kwoty 4.363.079,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4.  Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 3.229.529,00,00 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 2.770,000,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 459.529,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII-202/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.09.2022 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 240 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 30 000,00 270 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 200 000,00 0,00 18 000,00 218 000,00

Wpływy z usług0830 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

750 10 647,44Administracja publiczna -9 647,44 9 503,44 10 503,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 647,44 -9 647,44 9 503,44 10 503,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 9 503,44 9 503,44

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 9 647,44 -9 647,44 0,00 0,00

754 878 880,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -861 410,00 552 950,00 570 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

878 880,00 -861 410,00 552 950,00 570 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 551 450,00 551 450,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 861 410,00 -861 410,00 0,00 0,00

756 4 961 136,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 16 200,00 4 977 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 961 136,00 0,00 16 200,00 4 977 336,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 14 000,00 0,00 3 914,00 17 914,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 50 000,00 0,00 4 286,00 54 286,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

758 9 677 763,00Różne rozliczenia -161 212,00 195 366,00 9 711 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 677 763,00 -161 212,00 195 366,00 9 711 917,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 180 413,00 180 413,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 161 212,00 -161 212,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 516 551,00 0,00 14 953,00 9 531 504,00

801 535 388,00Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 565 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

535 388,00 0,00 30 000,00 565 388,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 55 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 51 500,00 0,00 2 000,00 53 500,00

852 509 183,00Pomoc społeczna -19 278,00 24 145,00 514 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

509 183,00 -19 278,00 24 145,00 514 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 489 183,00 -19 278,00 19 312,00 489 217,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 4 833,00 4 833,00

853 205 188,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -76 188,00 2 601 778,00 2 730 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

205 188,00 -76 188,00 2 601 778,00 2 730 778,00

129 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 129 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 375 588,00 375 588,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 2 226 190,00 2 226 190,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 76 188,00 -76 188,00 0,00 0,00

855 138 538,00Rodzina 0,00 13 871,00 152 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

138 538,00 0,00 13 871,00 152 409,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 5 871,00 5 871,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

900 1 217 303,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 200,00 1 223 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 303,00 0,00 6 200,00 1 223 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 62 800,00 0,00 4 200,00 67 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 9 500,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

19 071 020,44razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00

-1 127 735,44 3 489 513,44 21 432 798,44

majątkowe

600 5 276 336,54Transport i łączność -3 006 722,00 3 006 722,00 5 276 336,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 336,54 -3 006 722,00 3 006 722,00 5 276 336,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych

6100 3 006 722,00 -3 006 722,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 0,00 0,00 3 006 722,00 3 006 722,00

8 154 816,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 000,00 0,00 0,00 1 618 000,00

-3 006 722,00 3 006 722,00 8 154 816,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 4 604 992,30Rodzina 0,00 1 000,00 4 605 992,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 992,30 0,00 1 000,00 4 605 992,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 580 008,00 0,00 1 000,00 2 581 008,00

5 815 428,99razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 000,00 5 816 428,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 041 265,97

1 897 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 897 000,00

-4 134 457,44 35 404 043,976 497 235,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII-202/2022 Rady Gminy Wierzbica z 29.09.2022 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 588 001,76 225 494,00 225 494,00 0,00 225 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 507,76 8 362 507,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 006 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 006 722,00 -3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 006 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 722,00 3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 588 001,76 225 494,00 225 494,00 0,00 225 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 507,76 8 362 507,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 537 501,76 174 994,00 174 994,00 0,00 174 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 507,76 8 362 507,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 006 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 006 722,00 -3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 006 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 722,00 3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 537 501,76 174 994,00 174 994,00 0,00 174 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 507,76 8 362 507,76 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 839 095,44 3 508 095,44 3 305 995,44 2 873 784,44 432 211,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 647,44 -9 647,44 -9 647,44 -3 584,44 -6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 503,44 9 503,44 9 503,44 3 440,44 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 838 951,44 3 507 951,44 3 305 851,44 2 873 640,44 432 211,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 164 647,44 156 647,44 116 647,44 3 584,44 113 063,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 647,44 -9 647,44 -9 647,44 -3 584,44 -6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 503,44 9 503,44 9 503,44 3 440,44 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 503,44 156 503,44 116 503,44 3 440,44 113 063,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 055 950,00 1 055 950,00 495 670,00 57 570,00 438 100,00 3 420,00 556 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -914 530,00 -914 530,00 -384 670,00 -28 330,00 -356 340,00 0,00 -529 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576 070,00 576 070,00 355 290,00 27 450,00 327 840,00 0,00 220 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 490,00 717 490,00 466 290,00 56 690,00 409 600,00 3 420,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 130 420,00 130 420,00 100 000,00 29 240,00 70 760,00 3 420,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 920,00 145 920,00 115 500,00 29 240,00 86 260,00 3 420,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 63 120,00 63 120,00 63 120,00 0,00 63 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 120,00 -53 120,00 -53 120,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560 570,00 560 570,00 339 790,00 27 450,00 312 340,00 0,00 220 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 570,00 570 570,00 349 790,00 27 450,00 322 340,00 0,00 220 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 861 410,00 861 410,00 331 550,00 28 330,00 303 220,00 0,00 529 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861 410,00 -861 410,00 -331 550,00 -28 330,00 -303 220,00 0,00 -529 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 565 945,00 8 565 945,00 8 302 945,00 6 832 400,00 1 470 545,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 272,00 -375 272,00 -369 972,00 -335 471,00 -34 501,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 426,00 452 426,00 450 526,00 287 443,00 163 083,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 643 099,00 8 643 099,00 8 383 499,00 6 784 372,00 1 599 127,00 0,00 259 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 106 286,00 6 106 286,00 5 887 286,00 5 223 009,00 664 277,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 200,00 -184 200,00 -184 200,00 -170 500,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 783,00 217 783,00 217 783,00 125 443,00 92 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 139 869,00 6 139 869,00 5 920 869,00 5 177 952,00 742 917,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 187 584,00 187 584,00 178 884,00 170 309,00 8 575,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 370,00 -14 370,00 -14 370,00 -14 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 114,00 175 114,00 164 514,00 155 939,00 8 575,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 945 422,00 945 422,00 915 422,00 700 206,00 215 216,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 010,00 -5 010,00 -5 010,00 -4 010,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 330,00 48 330,00 48 330,00 20 000,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 742,00 988 742,00 958 742,00 716 196,00 242 546,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 332 516,00 332 516,00 332 516,00 129 040,00 203 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 516,00 335 516,00 335 516,00 129 040,00 206 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 435 152,00 435 152,00 435 152,00 187 200,00 247 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 992,00 433 992,00 433 992,00 186 040,00 247 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 47 820,00 47 820,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 320,00 -8 320,00 -8 320,00 -8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 277 265,00 277 265,00 271 965,00 155 916,00 116 049,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 212,00 -161 212,00 -155 912,00 -136 111,00 -19 801,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 413,00 180 413,00 180 413,00 141 000,00 39 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 466,00 296 466,00 296 466,00 160 805,00 135 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 61 000,00 3 500,00 57 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 200,00 72 200,00 69 200,00 3 500,00 65 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 56 000,00 3 500,00 52 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 200,00 67 200,00 64 200,00 3 500,00 60 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 536 883,00 1 352 383,00 917 205,00 569 261,00 347 944,00 0,00 435 178,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 578,00 -24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 445,00 94 445,00 70 300,00 37 700,00 32 600,00 0,00 24 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606 750,00 1 422 250,00 987 505,00 606 961,00 380 544,00 0,00 434 745,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 600,00 279 600,00 279 600,00 0,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 229 278,00 229 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 278,00 -19 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 312,00 19 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 312,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 601 205,00 601 205,00 601 005,00 533 605,00 67 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 700,00 40 700,00 40 700,00 37 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 905,00 641 905,00 641 705,00 571 305,00 70 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 81 700,00 81 700,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 833,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 533,00 86 533,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 74 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 227 500,00 43 000,00 35 000,00 28 456,00 6 544,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 200,00 37 700,00 35 000,00 28 456,00 6 544,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 205 188,00 205 188,00 1 455,00 1 264,00 191,00 0,00 74 733,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 -1 264,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 527 045,00 2 527 045,00 2 308,00 2 302,00 6,00 0,00 2 524 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 778,00 2 730 778,00 2 308,00 2 302,00 6,00 0,00 2 599 470,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 205 188,00 205 188,00 1 455,00 1 264,00 191,00 0,00 74 733,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 -1 264,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 527 045,00 2 527 045,00 2 308,00 2 302,00 6,00 0,00 2 524 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 778,00 2 730 778,00 2 308,00 2 302,00 6,00 0,00 2 599 470,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 405 650,00 405 650,00 405 650,00 260 816,00 144 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 871,00 5 871,00 171,00 0,00 171,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 521,00 411 521,00 405 821,00 260 816,00 145 005,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 871,00 5 871,00 171,00 0,00 171,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 871,00 15 871,00 10 171,00 0,00 10 171,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 159 655,00 1 341 655,00 1 341 655,00 83 800,00 1 257 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 199,96 1 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 163 855,00 1 345 855,00 1 345 855,00 86 999,96 1 258 855,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 4 800,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 199,96 1 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 7 999,96 16 500,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 412 542,00 412 542,00 162 542,00 8 000,00 154 542,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 042,00 422 042,00 172 042,00 8 000,00 164 042,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 8 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 8 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 332 365,98 18 619 358,22 15 915 067,22 10 690 895,44 5 224 171,78 336 420,00 1 603 871,00 279 000,00 0,00 485 000,00 11 713 007,76 11 713 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 342 204,44 -1 335 482,44 -765 744,44 -368 649,44 -397 095,00 0,00 -559 738,00 0,00 0,00 -10 000,00 -3 006 722,00 -3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 826 982,44 3 820 260,44 909 998,44 361 535,40 548 463,04 0,00 2 777 262,00 0,00 0,00 133 000,00 3 006 722,00 3 006 722,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 817 143,98 21 104 136,22 16 059 321,22 10 683 781,40 5 375 539,82 336 420,00 3 821 395,00 279 000,00 0,00 608 000,00 11 713 007,76 11 713 007,76 1 618 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 604 992,30 4 604 992,30 345 197,00 296 397,00 48 800,00 0,00 4 259 795,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 605 992,30 4 605 992,30 346 197,00 296 397,00 49 800,00 0,00 4 259 795,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 815 428,99 5 815 428,99 1 003 056,69 364 936,00 638 120,69 0,00 4 812 372,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 816 428,99 5 816 428,99 1 004 056,69 364 936,00 639 120,69 0,00 4 812 372,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII-202/2022 z 29.09.2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

336 529,00 123 000,00 459 529,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 903 550,00 0,00 3 903 550,00

Razem: 4363079,0000Razem: 4240079,0000 Razem: 123000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13334A96-9276-4903-B5E8-5BEDE32A91FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




